
Městský úřad Lanškroun -1-
E-mail: podatelna@lanskroun.eu
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244

Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého     951
Hradec Králové, PSČ 500 03

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN
nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 16 Lanškroun, www.lanskroun.eu

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Oprávněná úřední osoba: Ing. Stanislava Uhrová
Telefon: 465 385 285
E-mail:  stanislava.uhrova@lanskroun.eu

Vaše č.j.: 0
Počet listů dokumentu: 4
Počet listů příloh: 0
Spisový znak: 231.2
Evidenční list č.: D 12/01
Spisová značka.: OŽP/39309/2011/SUh

Č.j.: MULA 6157/2012                   V Lanškrouně 29. února 2012

VV EE ŘŘ EE JJ NN ÁÁ VV YY HH LL ÁÁ ŠŠ KK AA

O Z N Á M E N Í  
O  Z A H Á J E N Í  V O D O P R Á V N Í H O  Ř Í Z E N Í

Městský úřad Lanškroun, jako věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) 
a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“) a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 11 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), a jako speciální stavební úřad příslušný podle ustanovení § 15
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen 
„stavební zákon“), oznamuje následující.

Na základě podání Povodí Labe, státní podnik, IČ 70890005, se sídlem Víta Nejedlého 
951, Hradec, Králové, PSČ 500 03, ze dne 11. listopadu 2011, bylo uvedeným dnem 
zahájeno ve věci „ZKT Čermná I.“, kat. území Dolní Čermná, městys Dolní Čermná a kat. 
území Horní Čermná, obec Horní Čermná, vodoprávní řízení o povolení provedení vodního 
díla podle ustanovení § 15 vodního zákona.

V daném případě se jedná o stavbu vodního díla „ZTK Čermná I.“ na vodním toku Čermná. 
Účelem stavby je zamezení dalšího vymílání a znehodnocování pozemků podél toku 
a zkapacitnění vodního toku Čermná v ř.km 4,781 – 7,447. 

Stavba vodního díla je situována na pozemcích parc. č. 2008, 2012, 4106/57, 4106/38, 
2014/1, 2014/2, 4275/6, 1971/2, 1971/1, 1971/8, 1978, 1988, 1981/1, 1993, 4091, 4106/40, 
1997/2, 1998, 2005, 1933, 3796, 1934, 4072, 4272/3, 4272/1, 3780, 4272/2, 4275/3, 4275/4 
a 4275/5 vedených v katastru nemovitostí, na pozemcích parc. č. 4275/1 a 1983 vedených 
ve zjednodušené evidenci, na pozemcích stavební parc. č. 295 a 516 v kat. území Dolní 
Čermná, městys Dolní Čermná, na pozemcích parc. č. 1683/1, 1693/1, 1693/2, 1691/1, 1724, 
4067, 1674/1, 1689/1, 1689/2, 1725/1, 1721/3, 1698, 1816, 1703, 1921, 875, 1298/2, 1297, 
1293, 3928, 1284, 1283, 1291, 1289, 1286/2, 1257/1, 1286/1, 1258, 1259, 1252, 1249/1, 
1253/1, 1245/1, 1254/1, 879 a 4275/12 vedených v katastru nemovitostí a na pozemcích parc. 
č. 1922/2 a 1261 vedených ve zjednodušené evidenci, v kat. území Horní Čermná, obec Horní 
Čermná, kraj Pardubický, č.h.p. 1-02-02-022, 1-02-02-020 a 1-02-02-021, HGR 
426 - Kyšperská synklinála.



Městský úřad Lanškroun -2-
E-mail: podatelna@lanskroun.eu
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244

Č.j.: MULA   6157/2012

Projektovou dokumentaci „ZTK Čermná I.“ vypracoval Bc. Jakub Vodseďálek, DiS., 
zodpovědný projektant Ing. Jaroslav Jakoubek, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské 
stavby, ČKAIT 0700096, Agroprojekce Litomyšl, s.r.o., Rokycanova 114/IV, Vysoké Mýto, 
PSČ 566 01, v měsíci říjnu 2011 pod číslem zakázky 056 31/08.

Termín dokončení stavby je navrhován do 31. března 2013.

Stavební objekt SO – 01 Čermenka KM 4,781 – 7,447 se dělí na tyto stavební objekty:
A) SO – 01 – 01 Úprava toku
B) SO – 01 – 02 Přeložky vedení

B.I) Přeložky vedení vodovodního řadu
B.II) Přeložky vedení kanalizační stoky

Údaje o vodním díle:

A) SO – 01 – 01 Úprava toku

Délka úpravy koryta vodního toku ............ 2,666 km
Typ ............................................................. úprava a opevnění vodního toku
Šíře ve dně ................................................ 2500 – 6500 mm
Sklon upraveného břehu ............................ kolmý až 1:1,3
Hodnota navrhovaného průtoku koryta ..... Q10

Další stabilizační a ochranné prvky
Dubové prahy s kamenným vývarem

rozměr prahu..................................... kulatina o průměru 16 cm a délky 2,0 m
počet ................................................. 16 ks
kameny použité na vývar.................. zrna o hmotnosti 60 kg

Celkové délky jednotlivých opevnění
pravostranná základová patka.......................................................................... 147 m
levostranná základová patka ............................................................................ 366 m
oboustranná základová patka ........................................................................... 683 m
oboustranná základová patka s kamenným záhozem na pravém břehu........... 136 m
oboustranná základová patka s kamenným záhozem na levém břehu............. 204 m
gabiony na obou březích .................................................................................. 96 m
gabiony na levém břehu................................................................................... 39 m
jednostranná základová patka s kamenným záhozem
   na pravém břehu s gabiony na levém břehu ................................................. 17 m

Celková délka všech opevnění ........................................................................... 1688 m

B) SO – 01 – 02 Přeložky vedení

B.I) Přeložky vedení vodovodního řadu
1) ř.km 5,057

Druh vodovodního řadu ............................... zásobovací síť
Celková délka přeložky................................ 15 metrů
Jmenovitá světlost řadu ................................ PVC DN 110, chránička PVC DN 250 mm
Umístění objektu .......................................... pozemky parc. č. 4093/1 a 4275/5 v kat. 

území Dolní Čermná



Městský úřad Lanškroun -3-
E-mail: podatelna@lanskroun.eu
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244

Č.j.: MULA   6157/2012

2) ř.km 5,843
Druh vodovodního řadu ............................... zásobovací síť
Celková délka přeložky................................ 11 metrů
Jmenovitá světlost řadu ................................ PE DN 5/4", chránička PVC DN 250 mm
Umístění objektu .......................................... pozemky parc. č. 4072, 4272/3 a 4272/1

v kat. území Dolní Čermná

3) ř.km 6,564
Druh vodovodního řadu ............................... zásobovací síť
Celková délka přeložky................................ 10 metrů
Jmenovitá světlost řadu ................................ PVC DN 225, chránička PVC DN 250 mm
Umístění objektu .......................................... pozemky parc. č. 1814, 1819/2 a 1827/5 

v kat. území Horní Čermná

4) ř.km 6,937
Druh vodovodního řadu ............................... zásobovací síť
Celková délka přeložky................................ 8 metrů
Jmenovitá světlost řadu ................................ LT DN 200, chránička PVC DN 250 mm
Umístění objektu .......................................... pozemky parc. č. 1680/1, 1681 a 1683/2 

v kat. území Horní Čermná

5) ř.km 6,969
Druh vodovodního řadu ............................... zásobovací síť
Celková délka přeložky................................ 6 metrů
Jmenovitá světlost řadu ................................ LT DN 200, chránička PVC DN 250 mm
Umístění objektu .......................................... pozemky parc. č. 1244 a 1254/1 v kat. 

území Horní Čermná

6) ř.km 7,047
Druh vodovodního řadu ............................... zásobovací síť
Celková délka přeložky................................ 9 metrů
Jmenovitá světlost řadu ................................ LT DN 200, chránička PVC DN 250 mm
Umístění objektu .......................................... pozemky parc. č. 1254/1 a 1245/1 v kat. 

území Horní Čermná

7) ř.km 7,170
Druh vodovodního řadu ............................... zásobovací síť
Celková délka přeložky................................ 8 metrů
Jmenovitá světlost řadu ................................ LT DN 300, chránička PVC DN 400 mm
Umístění objektu .......................................... pozemky parc. č. 1284, 3928 a 1286/1 

v kat. území Horní Čermná

8) ř.km 7,383
Druh vodovodního řadu ............................... zásobovací síť
Celková délka přeložky................................ 8 metrů
Jmenovitá světlost řadu ................................ LT DN 150, chránička PVC DN 250 mm
Umístění objektu .......................................... pozemky parc. č. 1293, 1297 a 1298/2 

v kat. území Horní Čermná



Městský úřad Lanškroun -4-
E-mail: podatelna@lanskroun.eu
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244

Č.j.: MULA   6157/2012

9) ř.km 7,395
Druh vodovodního řadu ............................... zásobovací síť
Celková délka přeložky................................ 10 metrů
Jmenovitá světlost řadu ................................ LT DN 150, chránička PVC DN 250 mm
Umístění objektu .......................................... pozemky parc. č. 1293, 1297 a 1298/2 

v kat. území Horní Čermná

B.II) Přeložky vedení kanalizační stoky
1) ř.km 4,889

Druh kanalizační stoky................................. gravitační
Celková délka přeložky................................ 10 metrů
Jmenovitá světlost stoky............................... DN 250 a chránička PVC DN 400 mm
Umístění objektu .......................................... pozemky parc. č. 4106/35 a 4082/1 v kat. 

území Dolní Čermná

2) ř.km 6,434
Druh kanalizační stoky................................. tlaková
Celková délka přeložky................................ 6 metrů
Jmenovitá světlost stoky............................... DN 75 a chránička PVC DN 200 mm
Umístění objektu .......................................... pozemky parc. č. 1816 a 1703 v kat. území 

Horní Čermná

3) ř.km 6,967
Druh kanalizační stoky................................. tlaková
Celková délka přeložky................................ 6 metrů
Jmenovitá světlost stoky............................... DN 75 a chránička PVC DN 200 mm
Umístění objektu .......................................... pozemky parc. č. 1244 a 1254/1 v kat. 

území Horní Čermná

4) ř.km 7,393
Druh kanalizační stoky................................. tlaková
Celková délka přeložky................................ 8 metrů
Jmenovitá světlost stoky............................... DN 75 a chránička PVC DN 200 mm
Umístění objektu .......................................... pozemky parc. č. 1293, 1297 a 1298/2 

v kat. území Horní Čermná

5) ř.km 7,439
Druh kanalizační stoky................................. tlaková
Celková délka přeložky................................ 12 metrů
Jmenovitá světlost stoky............................... DN 50 a chránička PVC DN 200 mm
Umístění objektu .......................................... pozemky parc. č. 875 a 4275/12 v kat. 

území Horní Čermná

Úseky bez úpravy
úsek ř. km 5,166 – 5,250
úsek ř. km 5,419 – 5,589
úsek ř. km 5,711 – 5,808
úsek ř. km 5,925 – 6,347
úsek ř. km 6,501 – 6,559
úsek ř. km 6,577 – 6,634
úsek ř. km 6,671 – 6,712



Městský úřad Lanškroun -5-
E-mail: podatelna@lanskroun.eu
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244

Č.j.: MULA   6157/2012

S vodním dílem souvisejí následující stavby a úpravy:

S vodním dílem dále souvisí odstranění lokálních nánosů, kácení dřevin a náhradní výsadba 
doprovodné zeleně. Vegetační úpravy jsou uvedeny v projektové dokumentaci jako stavební 
objekt SO – 01 – 03 Náhradní výsadba. Dále si stavba vyžádá přeložky vedení ve vlastnictví:

RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno, 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Praha,
České radiokomunikace a.s., Praha

Povolení těchto přeložek je v kompetenci úřadu městyse Dolní Čermná, stavebního úřadu, 
Dolní Čermná.

Vodoprávní úřad ve výše uvedené věci od ústního jednání spojeného s místním šetřením 
upouští. Avšak v souladu s ustanovením § 36 odst. 2 správního řádu, jsou účastníci řízení 
oprávněni navrhovat důkazy, činit jiné návrhy a námitky, které mohou být uplatněny 
nejpozději do 10 dnů ode dne obdržení této veřejné vyhlášky, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. Ve stejné lhůtě vyzývá správní orgán v souladu s ustanovením § 136 odst. 3 
správního řádu dotčené orgány o písemné sdělení informací, které jsou důležité pro řízení 
a rozhodnutí.

Po uplynutí výše uvedené lhůty pro vyjádření nastupuje lhůta podle ustanovení § 36 odst. 3 
správního řádu k možnosti vyjádření se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním, 
jakož i ke způsobu jeho zjištění, popřípadě návrhu jeho doplnění. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů v kanceláři Městského úřadu Lanškroun, odboru životního 
prostředí - vodoprávní úřad, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun, PSČ 563 16, II. poschodí, 
č. dveří 25 v úřední dny (pondělí a středa 8:00 – 11:00 a 12:00 – 17:00, mimo úřední dny 
po předchozí dohodě). Rozhodnutí bude vydáno přibližně v termínu 29. března 2012.  

Do spisu pro rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Lanškroun, odboru životního 
prostředí - vodní  hospodářství v úřední dny (pondělí a středa od 8.00 do 11.00 a od 12.00 
do 17.00 hodin).

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu 
písemnou plnou moc. Účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen na výzvu oprávněné 
úřední osoby předložit průkaz totožnosti, tj. doklad, který je veřejnou listinou, a v němž je 
uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo 
území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující 
správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele.   

Vodoprávní úřad upozorňuje na povinnost vyplývající z platné legislativy, že ještě před 
vydáním výše uvedeného povolení je nutné předložit doklad o úhradě správního poplatku 
ve výši 3000,- Kč. Správní poplatek je třeba uhradit na účet Městského úřadu Lanškroun 
zřízený u Komerční banky a.s., číslo účtu 19-0002725611/0100, konstantní symbol 308, 
variab. symbol 9136112002. Správní poplatek možno zaplatit i v hotovosti v pokladně 
v budově pověřeného městského úřadu, nám. J. M. Marků 12, v Lanškrouně. 



Městský úřad Lanškroun -6-
E-mail: podatelna@lanskroun.eu
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244

Č.j.: MULA   6157/2012

Oprávněný žadatel nejpozději do 26. března 2012 předloží vodoprávnímu úřadu 
následující:

- závazné stanovisko dotčeného orgánu státní správy lesů – Městský úřad Lanškroun, 
odbor životního prostředí – lesní hospodářství, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun, PSČ 
563 16,

- smlouvy na pozemky parc. č. 2008, 2005, 1993, 1971/1, 3780 vedených v katastru 
nemovitostí v kat. území Dolní Čermná a na pozemky parc. č. 1674/1, 1257/1, 1289 
a 879 vedených v katastru nemovitostí v kat. území Horní Čermná,

- závazné stanovisko orgánu ochrany přírody a krajiny – Městský úřad Lanškroun, 
odbor životního prostředí – ochrana přírody a krajiny, nám. J. M Marků 12, 
Lanškroun, PSČ 563 16

- vyjádření Dobrovolného svazku obci Pod Bukovou horou, Dolní Čermná 76, Dolní 
Čermná, jako vlastníka sítě (kanalizačních stok)

- vyjádření Obec Horní Čermná, Horní Čermná 1, Horní Čermná, PSČ 561 56, jako 
vlastníka sítě (veřejné osvětlení, rozhlas,...),

- vyjádření Městyse Dolní Čermná, Dolní Čermná 101, Dolní Čermná, PSČ 561 53, 
jako vlastníka sítě (veřejné osvětlení, rozhlas,...).

Účastníci vodoprávního řízení nebo jejich zmocněnci podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. 
a) správního řádu

Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové

Účastníci vodoprávního řízení nebo jejich zmocněnci podle ustanovení § 27 odst. 2 
správního řádu

Vlastníci pozemků dotčených stavbou

kat. území Dolní Čermná

Appl Jiří, Ing., Dolní Čermná
Bedrníčková Zdeňka, Dolní Čermná
Brandejsková Anna, Dolní Čermná
Brokešová Marta, Lanškroun
Fabiánek Martin, Dolní Čermná
Fabiánková Monika, Dolní Čermná 
Hochová Lucie, Svitavy
Jurenková Lenka, Dolní Čermná
Kulhavá Ludmila, Dolní Čermná
Kulhavý Ivo, Dolní Čermná
Kulhavý Jaroslav, Dolní Čermná
Málek Ondřej, Dolní Čermná
Málková Jana, Dolní Čermná 
Mareš Jan, Dolní Čermná
Merta Josef, Dolní Čermná
Mertová Marie, Dolní Čermná

Městys Dolní Čermná
Müllerová Zděnka, Dolní Čermná
Novák Josef, Dolní Čermná
Nováková Anna, Dolní Čermná
Pirkl Milan, Dolní Čermná
Pražák Josef, Dolní Čermná
Pražáková Ivana, Dolní Čermná
Šrámek Antonín, Pardubice
Šrámková Vlastislava, Pardubice
Vacek Bronislav, Dolní Čermná
Vacková Blanka, Dolní Čermná
Weiss Otto, Kralupy nad Vltavou
Weissová Soňa, Kralupy nad Vltavou
Zemědělská vodohospodářská správa, Brno
Zpěvák Jiří, Dolní Čermná



Městský úřad Lanškroun -7-
E-mail: podatelna@lanskroun.eu
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244

Č.j.: MULA   6157/2012

kat. území Horní Čermná

Bílá Gabriela, Horní Čermná
Dušek Vladimír, Horní Čermná
Dušková Marta, Horní Čermná
Dušková Věra, Horní Čermná
Fišar František, Horní Čermná
Formánek Jiří, Horní Čermná
Jansa Petr, Ing., Lanškroun
Jansová Lidmila, Horní Čermná
Klíma František, Lanškroun
Klímová Bedřiška, Lanškroun
Kuběnka František, Horní Čermná
Kuběnková Jitka, Horní Čermná
Mačát Aleš, Dolní Čermná
Matějka Oldřich, Poděbrady
Matějková Božena, Horní Čermná
Matějková Eva, Poděbrady

Obec Horní Čermná, Horní Čermná
Ostrouchov Venjamín, Horní Čermná
Peichl Zdenek, Horní Čermná
Peichlová Renáta, Horní Čermná
Pupík Petr, Dolní Čermná
Pupíková Zdeňka, Dolní Čermná
Svobodová Božena, Horní Čermná
Štanclová Iveta, Horní Čermná
Štork Miroslav, Dolní Dobrouč
Štorková Alice, Dolní Dobrouč
Vacek Miroslav, Horní Čermná
Vacková Hana, Horní Čermná
Vahala Miroslav Ing., Brno
Vahalová Václavka, Brno
Vaníčková Lidmila, Jablonné nad Orlicí
Vojtková Alena, Horní Čermná

Vlastníci pozemků sousedící s pozemky dotčených stavbou

kat. území Dolní Čermná

Beran Jiří, Dolní Čermná
Felcman Jan, Ing., CSc., Praha
Juhas Lubomír, Česká Třebová
Juhasová Eva, Hnátnice
Lidaříková Marie, Pardubice
Marek Dušan, Ing., Střelice

Marková Ludmila, Střelice
Matyášová Marta, Česká Třebová
Pozemkový fond České republiky, Praha
Schirlová Marie, Břevnov
Vacek Lukáš, Dolní Čermná
Vlk Richard, Horní Čermná

kat. území Horní Čermná

Anderle Pavel, Kostelec nad Orlicí
Betlach Jan, Horní Čermná
Dolínková Darja, Praha
Hajzler Jaroslav, Horní Čermná
Hajzlerová Božena, Horní Čermná
Chládková Kateřina, Lanškroun
Kovářová Martina, Pardubice
Mačátová Anna, Horní Čermná
MNV Horní Čermná, Horní Čermná
Müllerová Lea, Brno
Oplištilová Jitka, Horní Čermná
Pardubický kraj, Pardubice
Pešek Jaroslav, Horní Čermná

Pešková Iveta, Horní Čermná
Římánková Veronika, Ing., Letohrad
Schlegelová Lea, Dolní Čermná
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, 
Pardubice
Šebrle Jiří, Horní Čermná
Šebrlová Alena, Horní Čermná
Šilar Karel, Horní Čermná
Šilar Květoslav, Horní Čermná
Šilarová Jana, Horní Čermná
Šilarová Marie, Horní Čermná
Šustrová Marta, Horní Čermná
Švecová Růžena, Orlice

Ostatní účastníci řízení

České Radiokomunikace, a.s., Praha 3
ČEZ Distribuce, a.s., Plzeň
RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno
Telefónica O2, a.s., Praha



Městský úřad Lanškroun -8-
E-mail: podatelna@lanskroun.eu
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244

Č.j.: MULA   6157/2012

Český rybářský svaz, východočeský územní svaz, Hradec Králové
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Jablonné nad Orlicí
Dobrovolný svazek obcí Pod Bukovou horou, Dolní Čermná

R o z d ě l  o v n í k

Doručí se:

Účastníci vodoprávního řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:

- Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové

Účastníci vodoprávního řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu:

- obdrží veřejnou vyhláškou

Dotčené orgány:

- Úřad městyse Dolní Čermná, stavební úřad, Dolní Čermná
- Městský úřad Lanškroun, Odbor životního prostředí – ochrana přírody a krajiny, 

Lanškroun
- Městský úřad Lanškroun, Odbor životního prostředí – lesní hospodářství, Lanškroun
- Obecní úřad Horní Čermná, Horní Čermná
- Úřad městyse Dolní Čermná Dolní Čermná
- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Ústí nad Orlicí
- Krajský úřad Pardubického kraje, odbor majetkový a stavebního řádu, Pardubice,
- Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Pardubice,
- Městský úřad Lanškroun, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Lanškroun,
- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, Ústí nad 

Orlicí – Hylváty
- Městský úřad Lanškroun, Kancelář starosty a tajemníka, Lanškroun
- Městský úřad Lanškroun, odbor investiční – památková péče, Lanškroun

Na vědomí:

- Český rybářský svaz, místní organizace Letohrad, Letohrad

U p o z o r n ě n í !

Vyvěšení tohoto oznámení okamžitě po jeho obdržení po dobu 15-ti dnů způsobem v místě 
obvyklým zajistí Městský úřad Lanškroun, Obecní úřad Horní Čermná a Úřad městyse Dolní 
Čermná. Zároveň uvedené úřady žádáme o navrácení tohoto oznámení s uvedením dne 
vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu).

Ing. Stanislava Uhrová
referentka odboru životního prostředí

vyvěšeno:                                                                     sejmuto:


		2012-02-29T09:46:01+0000
	Not specified




